АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11  .07. 2017 г.                                                                                             №  91
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Городецкое от       10 .01. 2017   № 04 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»

В соответствии со статьей 9.1. Закона Вологодской области от 08.12.2010 N 2429-ОЗ "Об административных правонарушениях в Вологодской области" администрация муниципального образования Городецкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Городецкое, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Городецкое  от 10 .01. 2017   № 04 следующие изменения:

1.1. строки «глава муниципального образования», «начальник отдела развития территории» дополнить цифрами «1.19»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования -                                                 С.А. Ордин